

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA MADIUN

MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI KOTA MADIUN

Alamat : Jln. Retno Dumilah No. 1 Kuncen Taman Kota Madiun No.Telpon .(0351) 463328 Email :mtsnkotamadiun308920@gmail.com Website: www.mtsnkotamadiun.sch.id

Nomor

: B- 224 /Mts.13.28.1/Hm.01/03/2023

13 Maret 2023

Sifat

: Segera

Lampiran

. .

Hal

: Undangan

Yth. Bpk /Ibu Calon Wali Peserta Didik Baru MTsN Kota Madiun Tahun Pelajaran 2023/2024 di Tempat

Mengharap dengan hormat atas kehadiran Bapak/Ibu/Sdr besuk pada :

Hari

: Selasa

Tanggal

: 14 Maret 2023

Pukul

: 07.30 - 08.15 Wib Sesi I (BLC)

: 08.30 - 09.15 Wib Sesi II (MMC)

: 09.30 - 10.15 Wib Sesi III (ORSI)

: 10.30 – 11.15 Wib Sesi IV (HQ)

: 11.30 - 12.00 Wib Sesi V (REG)

Tempat

: Kampus 3 MTsN Kota Madiun (Jln. Masjid Raya Kuncen Taman Kota Madiun

Acara

: Sosialisasi Program Madrasah Bagi orang Tua/Wali Calon Peserta Didik Baru kelas

Wivono

VII MTsN Kota Madiun Tahun Pelajran 2023/2024.

Demikian atas kehadirannya Bapak/Ibu diucapkan terima kasih.

Catatan: Mohon hadir tempat Waktu